
UCHWAŁA NR 1129/XXXVI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 496/XXVI/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 27 listopada 2008 roku 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2021 r. poz. 1372  i  1834), art. 11  ust. 2, art.  12 ust. 2  ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku nr 1 do uchwały nr 496/XXVI/2008 Rady Miasta Lublin z  dnia 27  listopada 2008 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 5 pkt 14 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „14. Organizacja, emisja, dystrybucja i sprzedaż biletów 

uprawniających do korzystania z usług publicznego transportu zbiorowego, w tym ustalanie sposobu i zasad 
dalszej dystrybucji biletów.”; 

2) w § 5  po pkt  21  dodaje się pkt  22-25  w  brzmieniu o  treści: „22. Realizacja zadań związanych 
z zapewnieniem prawidłowego funkcjonowania, w tym kontrolą użytkowania, oraz eksploatacją węzłów 
komunikacyjnych rozumianych jako obiekty pełniące funkcję przesiadkową dla użytkowników publicznego 
transportu zbiorowego, obejmujące m.in. parkingi działające w systemie parkuj i jedź oraz pętle autobusowe, 
zarządzanych przez ZTM. 23. Realizacja zadań związanych z zarządzaniem i eksploatacją Zintegrowanego 
Centrum Komunikacyjnego w Lublinie. 24. Realizacja zadań związanych z zamieszczaniem informacji 
o rozkładach jazdy przewoźników w komunikacji zamiejskiej. 25. Organizacja i zapewnienie kontroli 
posiadania przez pasażerów dokumentów przewozu.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AE3EE3-02EC-4D4E-921D-5B6A4DB92489. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


